
 

     

 

 
  ID: 21016

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID : 21016
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Majori / 
Objekta veids: Privātmājas, Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 7
Stāvs: 2/2 
Zemes platība: 300.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 800 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai ekskluzīvu townhousu, kas atrodas pirmajā līnijā no jūras, tikai 180 metrus jeb 2 minūšu
attālumā no Baltijas pludmales Maioru centrā.

Pilsētas māja atrodas divos stāvos, pirmajā stāvā pēc plānojuma ir plaša un labiekārtota viesistaba ar izeju uz
vasaras terasi un kamīnu, virtuves zona ar visu nepieciešamo luksusa tehniku, ēdamzona un tabula. Pirmajā stāvā
atrodas arī viesu guļamistaba, viena viesu vannas istaba, atsevišķa veļas telpa un noliktavas telpa.

Otrajā stāvā ir trīs izolētas guļamistabas, no divām guļamistabām ir izeja uz terasi, no kuras paveras skats uz Juras
ielu, vannas istaba ar vannu, galvenā guļamistaba ar savu vannas istabu, vannu un dušu. Otrajā stāvā ir arī
ģērbtuve. Kopumā rindu mājā ir 4 izolētas guļamistabas.

Katram šī projekta dzīvoklim ir sava atsevišķa apkures sistēma - Bruderus, ventilācijas un kondicionēšanas sistēma -
York, visas pilsētas komunikācijas

Cenā iekļautas arī 2 pazemes autostāvvietas un saimniecības telpa.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21016

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21016

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21016

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21016

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21016

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21016

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

